
 
SPORTPLEX Frýdek-Místek, s.r.o. 

STŘELNICE  HALA  POLÁRKA 

738 01, Frýdek–Místek, Na Příkopě 3726 
 

pořádá 19. března 2019 od 14.30 hodin 

ODPOLEDNÍ STŘELECKOU SOUTĚŽ 
 
DRUH SOUTĚŽE: Střelecká soutěţ jednotlivců-drţitelé zbrojních průkazů skupiny B nebo E 
MÍSTO KONÁNÍ: Střelnice hala POLÁRKA,  Frýdek-Místek 
TERMÍN KONÁNÍ: 19. 03. 2019 v 14:30 hod. – prezentace od 14:00 
ZBRANĚ, STŘELIVO: Všechny druhy pistolí od ráţe 7,65 mm 

   Opasková pouzdra na zbraň a minimálně 2 zásobníky podmínkou. 
   JE ZAKÁZÁNO POUŽÍVAT KOLIMATOR A OSOBNÍ ČASOMÍRU. 
STARTOVNÉ:  200 Kč 
HLAVNÍ ROZHODČÍ: Jan VYBÍRAL 
HODNOCENÍ:  Celkový výsledek bude soutěţícím počítán ze všech disciplín.  
   Při bodové shodě v celkovém součtu rozhodne lepší výsledek z poslední disciplíny. 
PROTESTY:  Případné protesty řeší soutěžící s rozhodčím ihned při vyhodnocení terčů. 
ODMĚNY:  Minimálně čtyři závodníci budou odměněni věcnou cenou. 
ZDRAVOTNÍ ZABEZPEČENÍ: Ošetření na střelnici 
    Záchranná sluţba Frýdek-Místek 
PŘED ZAHÁJENÍM ZÁVODŮ BUDE KAŢDÝ SOUTĚŢÍCÍ SEZNÁMEN S BEZPEČNOSTNÍMI PRAVIDLY NA 

STŘELNICI. KAŢDÉ PORUŠENÍ BEZPEČNOSTNÍCH PRAVIDEL BUDE TRESTÁNO VYLOUČENÍM 

SOUTĚŢÍCÍHO ZE ZÁVODU BEZ NÁHRADY STARTOVNÉHO. 
INFORMACE K SOUTĚŽI PODÁ: Jan VYBÍRAL, tel.: 604 135 832 

 
PROPOZICE ZÁVODU 

1. DISCIPLÍNA 
VZDÁLENOST:  7 metrů, 16 metrů, 20 metrů 
TERČ:    Policejní parkur (FBI) 
POČET RAN:   40 ran  
POSTUP PŘI STŘELBĚ: a) vzdálenost 7 metrů, vestoje: 10 ran obouruč do terče na tělo, po přebití 5 ran  

    OBOURUČ, spouštění SLABOU rukou na 1. kolečko a 5 ran OBOURUČ, spouštění  

    SILNOU rukou na 2. kolečko, celkem v čase 60 sec.  

    Zbraň prázdná v pouzdře, 2 zásobníky po 10 nábojích na opasku. 
    b) vzdálenost 16 metrů, v kleče na jednom koleni:  10 ran obouruč do terče na tělo v čase 

    30 sec. Zbraň nabitá, nataţená. Před zahájením střelby je 45 st. skloněná. 
    c) Vzdálenost 20m, v sedě na zemi: 10 ran obouruč do terče na tělo v čase 30 sec. 

    Zbraň nabitá, nataţená. Před zahájením střelby je 45 st. skloněná. 
 

POLOŽKA B) a C) SE STŘÍLÍ ZA SNÍŽENÉ VIDITELNOSTI – TERČE JSOU OSVĚTLENY. 
 
 

2. DISCIPLÍNA 
VZÁLENOST:   12 metrů,   
TERČ:    5 x kruh 
POČET RAN:   25 ran 
POSTUP PŘI STŘELBĚ: Ve stoje – uvolněný postoj, prázdná zbraň a 2 napáskované zásobníky po 10 nábojích na 

    stole (povinné přebití), závodník střílí obouruč, celkem v čase 90 sec. 

     
3. DISCIPLÍNA  
VZDÁLENOST:  15 metrů 
TERČ:    Jednopostava  
POČET RAN:   15 ran 
POSTUP PŘI STŘELBĚ: Ve stoje – uvolněný postoj, nabitá zbraň v silné ruce 45st. Skloněná, ve slabé ruce baterka.  

    Závodník si za tmy sám osvětluje baterkou terč. Střílí v čase 60 sec. 
 

4. DISCIPLÍNA  
VZDÁLENOST:  12 metrů 
TERČ:    Dvojitý pachatel s  rukojmím + -  
POČET RAN:   20 ran 
POSTUP PŘI STŘELBĚ: startovní pozice v sedě na ţidli u zdi. Zbraň + zásobníky + náboje na stole. 

    Po startovním signálu závodník páskuje 2 zásobníky po 10 nábojích a střílí ve stoje 
    obouruč 10 ran na 1. pachatele, po přebití 10 ran na 2. pachatele, celkem v čase 120 sec. 
    ZÁPORNÉ BODY SE ODEČÍTAJÍ. 



 

                                                  


